

UUBF'de Bu Ay

İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi
Ayazağa Yerleşkesi, 34469 Maslak/İstanbul

Sayı :170
Mayıs 2016

Meslekte 30. ve 20. Yıl Töreni ile UUBF Mezunlar Buluşması 28 Mayıs 2016



Geleneksel İTÜ Günü Etkinlikleri kapsamında, 28 Mayıs 2016 Cumartesi günü; Uçak, Meteoroloji ve Uzay Mühendisliği Bölümlerimizden 30 ve 20 yıl önce mezun olan meslektaşlarımız için, **"Meslekte 30. Yıl ve 20. Yıl Töreni"** düzenlenmiştir. Törende ailelerinin de eşlik ettiği mezunlarımıza, günün anısına "Meslekte 30. Yıl ve Meslekte 20. Yıl" rozetleri verilmiştir. Rozetlerini alan mezunlarımıza öğrencilik günlerini tekrar yaşatmak adına **"Nostalji Dersi"** düzenlenmiştir. Uçak Mühendisliği ve Uzay Mühendisliği Bölümleri nostalji dersi; Prof.Dr. Ülgen GÜLÇAT, Meteoroloji Mühendisliği Bölümü nostalji dersi, Prof.Dr. Zekai ŞEN tarafından verilmiştir.

Tören bitiminde tüm mezunlarımızı davet ettiğimiz "UUBF Mezunlar Buluşması" gerçekleşmiştir. Çeşitli etkinlikler ile birlikte Fakülte bahçemizde mezunlarımızın katılımıyla çay saati düzenlenmiş, öğrenci takımlarımızın ve kulüplerimizin mezunlarımızla bir araya getirilmesi hedeflenmiştir. Sürekli iletişim halinde olan mezunlarımızın dışında yıllar sonra ilk kez birbirini gören ve aileleriyle birlikte bizlere katılan mezunlarımız, anılarını tazeledikçe öğrencilik yıllarına dönen ve kendi deyimleriyle "okula kayıt oldukları ilk günkü heyecanı yaşayan" mezunlarımız **"İTÜ'lü olmak"** kavramının aslında bir ömür boyu süreceğini göstermiştir.



8. Sektörler Buluşması ve Meteoroloji Mühendisliği Bölümü Kariyer Günleri 12 Mayıs 2016



Fakültemiz Meteoroloji Mühendisliği Bölümü ve METAR Öğrenci Kulübü'nün ortak çalışmasıyla, 12 Mayıs 2016 Perşembe günü "Meteoroloji Mühendisliği Kariyer Günleri" düzenlenmiştir. Meteoroloji Mühendisliğinde son sınıfa geçen öğrencilerin ve yeni mezunların uygulamada bulunan meslektaşları ve işverenleriyle buluşmasını sağlayarak gelecek planlamalarına yönelik çalışmalarına, kurum ve kuruluşların kendilerini İTÜ'de tanıtma fırsatları sunmalarına, gelecekte çalışmayı düşündükleri adaylar ile yüz yüze görüşmelerini sağlayarak kurumlarının personel ihtiyaçlarına katkı sağlamaktır.

Bu çerçevede düzenlenen "Havalı Kariyer Günleri"nde Mesleğinin Zirvesinde çalışan mezunlarımız, işveren mezunlarımız, mezunlarımızın işverenleri, Hidroloji alanında işadamları, Yenilenebilir Enerji Alanındaki iş adamları, Karbon Pazarı alanında işadamlarının yanı sıra; Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, AFAD Genel Müdürlüğü, Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü, Enerji İşleri Genel Müdürlüğü, Su Yönetimi Genel Müdürlüğü, Temiz Hava Merkezleri, Araştırma Merkezleri, Hava Durumu Sektörü, Belediye, STK, Havacılık Sektörü, Seyir Hidrografi ve Oşinografi Dairesi, tarım sektörü, iklim değişikliği sektörü, ÇED sektörü; Şehircilik ve Mimari Meteoroloji, Meteorolojik Aletler sektörü, İnşaat sektörü, Sağlık sektörü temsilcileri Sigortacılık sektörü ve Ulaşım sektörü temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşmiştir.



Kariyer Günleri programı dahilinde sırasıyla, METAR Başkanı **Gizem Bayar**, TMMOB-MMO Başkanı **Ahmet Köse**, İTÜ Meteoroloji Mühendisliği Bölüm Başkanı **Prof. Dr. Ahmet Duran Şahin**, Fakültemiz Dekanı **Prof. Dr. Metin Orhan Kaya**, Meteoroloji Genel Müdürlüğü 1. Bölge Müdürü **Ergün Güler** açılış konuşması yapmıştır. **"Hayatın Her Alanında Meteoroloji Paneli"**nde, THY, Meteorolojik Analiz ve Raporlama bölüm yöneticisi **Nilay Coşkun**, Türkiye İç Denetim Enstitüsü Danışma Kurulu Üyesi ve LC Waikiki

CEO Yardımcısı **Halil İbrahim Ayaşlı**, Elektronik Mühendislik,, İş Geliştirme Yöneticisi **Kerem Erikçi** ile İş Geliştirme ve Pazarlama Uzmanı **Ezgi Özyönüm**, Habertürk TV, Hava durumu editörü ve sunucusu **Hüseyin Öztel** panelist olarak katılmıştır. Ayrıca, İTÜ Kariyer Merkezi personelinden **Fatma Gür** ve **Hakan Kılıç** tarafından öğrencilerimize iş hayatına atılmanın ilk adımı olan **"CV Hazırlama ve Mülakat Teknikleri"** konulu bir seminer verilmiştir.



YURT İÇİ GÖREVLENDİRMELER



Doç.Dr. Onur TUNÇER

03 Mayıs 2016 tarihinde, T.C. MSB Savunma Sanayi Müsteşarlığı'nda görüşmelerde bulunmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.İbrahim ÖZKOL

04-06 Mayıs 2016 tarihleri arasında, TÜBİTAK tarafından yapılacak olan **47. Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması** ile ilgili proje sergisi ve ödül törenine katılmak üzere Ankara'da;

13-14 Mayıs 2016 tarihlerinde, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının Koordinatörlüğü'nde yapılan Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği (KÜSi) çalışma grubu 6. Koordinasyon toplantısına katılmak üzere Erzurum'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Aytaç ARIKOĞLU

05 Mayıs 2016 tarihinde, TÜBİTAK Başkanlığı'nda düzenlenen "**2016-1-Mekanik_2**" isimli panele panelist olarak katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Mikdat KADIOĞLU

05 Mayıs 2016 tarihinde, Van Valiliği AFAD Müdürlüğü'nde seminer vermek üzere Van'da görevlendirilmiştir.

Öğr.Gör.Dr. Deniz DEMİRHAN BARI

12 Mayıs 2016 tarihinde, TÜBİTAK Başkanlığı'nda düzenlenen "**2016-1-Atmosfer4 (MET I)**" isimli panele panelist olarak katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Halit Süleyman TÜRKMEN

Y.Doç.Dr. Demet BALKAN

Araş.Gör. Erdem AKAY

18 Mayıs 2016 tarihinde, ROKETSAN A.Ş.'nin laboratuvarlarını ziyaret etmek üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Metin Orhan KAYA

21 Mayıs 2016 tarihinde, İstanbul Üniversitesi'nin düzenlediği "II. Dünya Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik Konferansı Hazırlık Çalıştayı"na katılmak üzere İstanbul'da görevlendirilmiştir.

Öğr.Gör.Dr. İsmail BAYEZİT

23-24 Mayıs 2016 tarihlerinde, 8. Otomotiv Teknolojileri Kongresi'ne katılmak üzere Bursa'da görevlendirilmiştir.

Uzman Zeki ÇELİKBAŞ

27-28 Mayıs 2016 tarihlerinde İstanbul Ticaret Üniversitesi yapılacak olan ANKOS Kütüphane/Bilgi Merkezi Yöneticileri toplantısına katılmak üzere İstanbul'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Levent ŞAYLAN

27 Mayıs 2016 tarihinde, **Ülkemizin Biyolojik Çeşitliliği ile Küresel Isınma ve Ülkemize Etkileri** isimli konferansa katılmak üzere Kırklareli'nde görevlendirilmiştir.

YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELER



Araş.Gör. Süleyman KARACA

01 Mayıs-28 Temmuz 2016 tarihleri arasında, Eindhoven Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü'nde doktora çalışması yapmak üzere Hollanda'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Ahmet Duran ŞAHİN

Prof.Dr. Yurdanur ÜNAL

Prof.Dr. Ş.Sibel MENTEŞ

09-15 Mayıs 2016 tarihleri arasında **NEWA General Meeting'e** katılmak üzere Portekiz'de görevlendirilmiştir.

Y.Doç.Dr.Ayşe Gül GÜNGÖR

12 Mayıs 2016 tarihinde, KTH Royal Institute of Technology doktora tez jürisine katılmak üzere İsveç'de görevlendirilmiştir.

Doç.Dr.Barış ÖNOL

16-20 Mayıs 2016 tarihleri arasında, **ICRG-CORDEX 2016** isimli konferansa katılmak üzere İsveç'te görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. A.Rüstem ASLAN

Öğr.Gör.Dr. Turgut Berat KARYOT

17-24 Mayıs 2016 tarihleri arasında, ikili işbirliği çalışma ziyaretine katılmak üzere Tunus'ta görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Gökhan İNALHAN

25-31 Mayıs 2016 tarihleri arasında LORAMIDS proje görüşmelerinde bulunmak üzere İtalya'da;

31 Mayıs-04 Haziran 2016 tarihleri arasında ILA Air Show Berlin 2016 isimli Uluslararası Havaçılık Fuarı'na katılmak üzere Almanya'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. İbrahim ÖZKOL

Y.Doç.Dr. Emre KOYUNCU

29 Mayıs-02 Haziran 2016 tarihleri arasında, Boeing RTE, THY ve Üniversitemiz arasında potansiyel işbirliği açısından THY ekibi ile birlikte Boeing RTE Madrid Ofisinde görüşmelerde bulunmak üzere İspanya'da görevlendirilmiştir.

Araş.Gör. Erdem AKAY

30 Mayıs-29 Temmuz 2016 tarihleri arasında, The Catholic University of America Department of Mechanical Engineering Intelligent Materials Araştırma Grubu ile çalışmalar yapmak üzere ABD'de görevlendirilmiştir.

Araş.Gör. Mevlüt UZUN

30 Mayıs- 01 Haziran 2016 tarihleri arasında, COPTRA Avrupa Birliği Projesi toplantısına katılmak üzere İspanya'da görevlendirilmiştir.

2016 UÇAK VE UZAY MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ENDÜSTRİ DANIŞMA KURULU ÜYELERİMİZ CANER ŞENTÜRK (THY Teknik A.Ş. Uçak Bakım Müdürü)



29/06/1965 tarihinde Çatalzeytin'de doğdu. 1984 yılında Saint-Benoit Fransız Lisesini okul üçüncüsü olarak bitirdi. Aynı yıl İTÜ. Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi, Uçak Mühendisliği Bölümü'ne girdi. 1988 yılında Uçak Mühendisi olan Şentürk, aynı üniversitede Yüksek Lisans yaparak, 1991 yılında Uçak Yüksek Mühendisi unvanını elde etti. Askerliğini KKK. Teknik ve Proje Yönetim Daire Başkanlığı/Ankara'da P.Asteğmen olarak tamamladı. 19/10/1992 tarihinde THY. A.O. Mühendislik Başkanlığı'nda Airbus Bakım Mühendisi olarak çalışmaya başladı. Bakım Mühendislik Müdürlüğü, Uçak Bakım Müdürlüğü, Eğitim Başkanlığı gibi çeşitli yönetim kademelerinde yöneticilik yaptı. 2005 yılında Airbus firmasında uçak alımları esnasında THY temsilcisi olarak Toulouse'da görev yaptı. Aynı şekilde birçok ülkede uçak alımlarında görev aldı. Yurt içi ve yurt dışı çeşitli konferanslarda uçak bakımı konularında sunumlar yaptı, bir çok konferans, seminer, eğitim vb. çalışmalara katıldı. GE firmasıyla ortak yürütülen proje kapsamında, Six Sigma Green Belt oldu. Halen THY Teknik A.Ş.'de Uçak Bakım Müdürü olarak görevine devam etmektedir. İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi'nde 3 yıl boyunca "Uçak Bakım ve Onarımı" dersi verdi. 2008 yılından itibaren "Havayolu İşletmeciliği" dersini vermekte olup; aynı üniversitede Doktorasını da tamamlamak üzeredir. Evli ve bir erkek bir kız çocuk babası olan Şentürk, İngilizce, Fransızca ve İtalyanca biliyor.

SEMİNERLER

- 09 Mayıs 2016 tarihinde UUM596 ve UUT596 Dersi Seminerleri kapsamında Yüksek Lisans **Öğrencileri Burak Arı** "Oluklu Kompozit Malzemelerin Air Blast Karşısındaki Davranışlarının İncelenmesi", **Ali Can Polat** ise "Uzaktan Kontrollü Tarım Aracı Tasarımı" konulu seminerleri vermiştir.
- 24 Mayıs 2016 tarihinde, Nanyang Technological University öğretim üyesi **Doç.Dr.Ercan Kayacan** "Learning Control of Complex Mechatronic Systems Using Type-1 and Type-2 Adaptive Neuro Fuzzy Inference Systems: Concepts, Modelling and Algorithms for Fast Learning" konulu semineri vermiştir.

HAZİRAN AYINDA DOĞANLAR

Orhan Şen	01 Haziran
Ş. Sibel Menteş	03 Haziran
A.Cihat Baytaş	05 Haziran
N.L.Okşan Çetiner Yıldırım	07 Haziran
Duygu Erdem	21 Haziran
Aydın Mısırlıoğlu	23 Haziran
Halit S. Türkmen	23 Haziran
Melike Nikbay	28 Haziran
İsmail Bayezit	29 Haziran

KISA... KISA..



41 yıllık çalışma hayatının ardından, Meteoroloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyeliği görevini sürdürürken, 05 Ocak 2016 tarihi itibarıyla, yaş sınırı nedeniyle, emekliye ayrılan **Prof.Dr.Salahattin İNCECİK'in** emekliliğini tebrik etmek amacıyla Fakültemiz Personel dinlenme odasında bir toplantı düzenlenmiştir.

Değerli hocamıza, Fakültemize vermiş olduğu emek ve katkıları için bir kez daha şükranlarımızı sunar, tüm UUBF Ailesi adına mutlu bir emeklilik hayatı dileriz.



Fakültemiz Meteoroloji Mühendisliği Bölümü eski öğretim görevlilerinden Prof.Dr. Mahmut Celal Barla'nın annesi vefat etmiştir.

Merhumeye Allah'tan rahmet, ailesine başsağlığı diliyoruz.

UUBF Adına Sahibi

Dekan Prof.Dr. Metin Orhan Kaya

Yayın Sorumluları

Dekan Yardımcısı Doç.Dr. Sevinç Sırdaş, Fak.Sek. Gülay Birsen

Yayına Hazırlayan: Bilg.İşlet. Sündüs Kaya

UUBF'DE BU AY Bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığı'nca 15 Temmuz- 15 Eylül tarihleri arasında bir kez, diğer aylarda ayda bir yayınlanır. Bültende yer alacak bilgilerin en geç her ayın son Çarşamba günü, saat 17.00'ye kadar Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir.

Tel: 0 212 285 33 41 Faks: 0 212 285 31 39

e-mail: dekanlik-uubf@itu.edu.tr <http://www.uubf.itu.edu.tr/duyuru-etkinlik/uubf-de-bu-ay>